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Pas grushtave ne tribunen VIP presidenti i Flamurtarit Shpetim Gjika i ka kerkuar falje
homologut te tij Ardjan Takaj. E ka shoqeruar ate dhe miqte e tij jashte stadiumit dhe e ka
shoqeruar gjithashtu edhe ne rrugen e kthimit drejt Tiranes pa perfunduar ndeshja. Gjendja e
presidentit te Skenderbeut eshte e mire por ai nuk ka pritur te mbaroj takimi me Flamurtarin.
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